PAGE

Moção de Pesar nº 22, de 2019

Senhor Presidente:
Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor Donizete Pedroso, ocorrido no último dia 24 de março.
É uma perda triste e lamentável para os amigos, que participavam com ele das atribuições que desenvolvia junto à BAMIT – Banda Marcial de Itanhaém, mas, principalmente para os familiares, que se veem de repente, retirado do seu convívio, um membro tão querido.
Recebam todos, familiares e amigos, nossos sinceros sentimentos de pesar.
Rogamos a Deus que ampare e conforte a todos que estão lamentando esta irreparável perda.

Sala. “D. Idílio José Soares”, em 25 de Março de 2019.
WILSON OLIVEIRA SANTOS
Vereador
RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA

Vereador
“Moção de Pesar, em virtude do falecimento do Senhor Donizete Pedroso, ocorrido no último dia 24 de março”.